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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

УРБАН ПЛАН 

КОНСТРУКТИОН УПЦ 

Тетово 

Министерство за здравство 

на РСМ Оп. 

22.07.2019 

Кетеринг сити Фуд 

Скопје 

ООУ Кирил Пејчиновиќ 

Скопје 

22.07.2019 

ГЕО ПРЕМЕР КАТ 

ДООЕЛ Скопје 

Општина Гази Баба   

Оп. 03047/2019 

22.07.2019 

ГЕО ПРЕМЕР КАТ 

ДООЕЛ Скопје 

Општина Гази Баба   

Оп. 03047/2019 

22.07.2019 

Боки - МГ Инжинеринг 

Скопје 

Државен завод за статистика 

Скопје  Оп. 03039/2019 

22.07.2019 

Македонски Телеком АД 

Скопје 

Општина Бутел  

Оп. 03196/2019 

22.07.2019 

Боки - МГ Инжинеринг 

Скопје 

Државен завод за статистика 

Скопје Оп. 03039/2019 

22.07.2019 

Боки - МГ Инжинеринг 

Скопје 

Државен завод за статистика 

Скопје Оп. 03039/2019 

22.07.2019 

Боби Турс Дооел Битола ОУ Крсте Петков Мисирков 

Битола Оп. 04271/2019 

22.07.2019 

Боки - МГ Инжинеринг 

Скопје 

Државен завод за статистика 

Скопје Оп. 03039/2019 

22.07.2019 

 


